LOPESOFT  TECNOLOGIA  LTDA  –  CNPJ:
06.050.403/0001-21, sediada na Rua João Celso Filho, nº 1075 –
Bairro São João – Assú/RN.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto Renovação do
Contrato 028/2023 pelo prazo de 12 (doze) meses.
VALOR DO ADITIVO: R$ 69.560,00 (sessenta e nove mil quinhentos
e sessenta reais).
VIGENCIA: 10/10/2025 a 09/10/2026
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo;
Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal de Ipanguaçu;
Função: 01 – Legislativa;
Sub-função: 031 – Ação Legislativa;
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;